[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2015                                                    с. Березовка                                         №  16-п
О переименовании
улицы и перерегистрации домов
     На основании Закона Красноярского края от 17.12.2004г. № 13-2755 «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Абанский район и находящийся в его границах иных муниципальных образований», а так же Постановления № 5 от 01.03.2005 г. «О наведении порядка в адресном хозяйстве на территории Березовского сельсовета», руководствуясь ст. 19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Жилому помещению, ранее расположенное по адресу: Красноярский край, Абанский район, с. Ношино, ул. 1 Мая, д. 24, кв. 2 перерегистрировать на д. Ношино, ул. Первомайская, 31, кв. 1.
      2. Жилое помещение, ранее расположенное по адресу: Красноярский край, Абанский район, с. Ношино, ул. 1 Мая, д. 24, кв. 2 считать жилым помещением, расположенным по адресу: Красноярский край, Абанский район, д. Ношино, ул. Первомайская, 31, кв. 1.

      3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01.03.2005 года.
Глава Березовского сельсовета                                                                   Е.В. Фильберт